
D R U H Ý  Š K O L N Í  P A R L A M E N T  
2 0 1 6 / 2 0 1 7  

STŘEDA 2. LISTOPADU 2016 Učebna NJ 925 hodin 

 

 

 

 

 

1. SOUTĚŽ -  podzimní výkresy – děkujeme všem výtvarníkům, jejichž 

práce jsou vystaveny na nástěnkách. Oceněni budou všichni. 

2. Blíží se státní svátek Den boje za svobodu a demokracii, který mimo jiné oslavíme 

ředitelským volnem v pátek 18. listopadu. 

3. Sedmáci neskrývají nadšení z hodin technického vyučování v nových školních dílnách. 

Rádi by na úkor ostatních předmětů více času na řezání a pilování, což možné není. 

Pokud by se ale našel šikovný tatínek nebo dědeček, mohl by vést odpolední kroužek 

dílen. 

4. Sedmáci vyzývají osmáky na souboj ve vybíjené třída proti třídě! 

5. V lednu pojedeme na další lyžařský kurz – informace má pan učitel Savva. Kapacita je 

omezena. 

6. Úkol: na příští parlament přinést na čtvrtce aktualitu ze třídy! 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY: ÚTERÝ 6. 12. OD 925 HODIN V UČEBNĚ NJ. 

Třída JMÉNO JMÉNO 
3. Kristýna Hladíková Šarlota Gürthová 

4. Patrik Kříž Anička Gregorová 

5. Maruška Sittová Terezka Doležalová 

6. Verča Hrdličková Andrea Mrváňová 

7. Monika Tesařová Aneta Jamnická 

8. Kuba Bráza Jára Antl 

9. omluveni Omluveni 

Zdeněk Šmída 


